



## JKS Bellmetric Holding ApS

Griegsvej 229  
9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 40146032

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2022

---

**Jens Kristian Agerbæk Søgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JKS Bellmetric Holding ApS

Griegsvej 229

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 40146032

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jens Kristian Agerbæk Søgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et underskud på 56 t.kr. og en egenkapital på 74 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.902)</b>	<b>(3.900)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(51.520)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(628)	(590)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(57.050)</b>	<b>(4.490)</b>
Skat af årets resultat	2	1.217	988
<b>Årets resultat</b>		<b>(55.833)</b>	<b>(3.502)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(55.833)	(3.502)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(55.833)</b>	<b>(3.502)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		78.991	138.339
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>78.991</b>	<b>138.339</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>78.991</b>	<b>138.339</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.217	988
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.217</b>	<b>988</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.283</b>	<b>10.987</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.500</b>	<b>11.975</b>
<b>Aktiver</b>		<b>90.491</b>	<b>150.314</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		24.403	80.236
<b>Egenkapital</b>		<b>74.403</b>	<b>130.236</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.088	12.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.088</b>	<b>20.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.088</b>	<b>20.078</b>
<b>Passiver</b>		<b>90.491</b>	<b>150.314</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	80.236	130.236
Årets resultat	0	(55.833)	(55.833)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>24.403</b>	<b>74.403</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	498	516
Renteomkostninger i øvrigt	130	74
	<b>628</b>	<b>590</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(1.217)	(988)
	<b>(1.217)</b>	<b>(988)</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Kristian Søgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
